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 1 SETTEMBRE 2013     ALL I E V I  U 1 7  

21ª TRIESTE-GORIZIA-UDINE 
MEMORIAL 

 OLINTO MASOTTI  DANTE SEGALE  

Prima prova del Trofeo Trieste – Udine Insieme nello Sport 

TABELLA DI MARCIA                                                    Categoria Allievi (U17) 

PV LOCALITA' 
KM.  

PARZ.. 

KM. 

PERCORSI 

38 

KM/H 

40 

KM/H 

41 

KM/H  

TS TRIESTE - PIAZZA UNITA' D'ITALIA 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 RITROVO: 
TS BIVIO MIRAMARE   0,00 0,00 10.15 10.15 10.15 TRIESTE 

TS SISTIANA Centro 11,20 11,20 10.32 10.31 10.31 P.ZZA UNITA' d'ITALIA 

TS S.GIOVANNI DI DUINO SS.55 4,30 15,50 10.39 10.38 10.37 ORE: 08,00 CAFE’ AUDACE 

TS JAMIANO 4,90 20,40 10.47 10.45 10.44  

TS PALCHISCE 4,50 24,90 10.54 10.52 10.51 PARTENZAUFFICIOSA 
GO DEVETACHI 1,60 26,50 10.56 10.54 10.53 TRIESTE 

GO BIVIO RUPA  3,40 29,90 11.02 10.59 10.58 P.ZZA UNITA' d'ITALIA 

GO GORIZIA ROTONDA S. ANDREA 3,70 33,60 11.08 11.05 11.04 ORE: 10,00 

GO GORIZIA  Via Trieste 0,90 34,50 11.09 11.06 11.05 PARTENZA UFFICIALE 

GO GORIZIA Via Duchi d'Aosta  1,10 35,60 11.11 11.08 11.07 BIVIO MIRAMARE  

GO GORIZIA Ponte Isonzo 1,30 36,90 11.13 11.10 11.09 ORE: 10.15 

GO LUCINICCO 1,90 38,80 11.16 11.13 11.11  

GO MOSSA 2,30 41,10 11.19 11.16 11.15  

GO CAPRIVA 2,70 43,80 11.24 11.20 11.19  
GO CORMONS 3,80 47,60 11.30 11.26 11.24  
GO BIVIO Statale 305 3,00 50,60 11.34 11.30 11.29 ARRIVO: UDINE  

UD VILLANOVA DELLO JUDRIO 1,10 51,70 11.36 11.32 11.30 VIA MARSALA 

UD SAN GIOVANNI AL NATISONE 2,30 54,00 11.40 11.36 11.34  

UD MANZANO SEMAFORO SEDIA 1,60 55,60 11.42 11.38 11.36 SEGRETERIA: UDINE  

UD MANZANO SEMAFORO CENTRO 0,90 56,50 11.44 11.39 11.37 VIA MARSALA 

UD MANZANO Bivio Sottopasso Via Sottomonte 1,70 58,20 11.46 11.42 11.40  

UD BUTTRIO Inizio salita 3,30 61,50 11.52 11.47 11.45 CONTROLLO ANTIDOPING: 

UD BUTTRIO Montecristo (Castello) 1,30 62,80 11.54 11.49 11.46 UDINE- VIA MARSALA 

UD BUTTRIO Vicinale 3,00 65,80 11.58 11.53 11.51  

UD BUTTRIO Centro 1,90 67,70 12.01 11.56 11.54 PREMIAZIONI: 
UD BUTTRIO Statale 56 0,90 68,60 12.03 11.57 11.55 Sagra di Gervasutta 

UD LOVARIA Semaforo 2,00 70,60 12.06 12.00 11.58  

UD PAPAROTTI (Rotonda) 3,00 73,60 12.11 12.05 12.02  

UD UDINE Cussignacco (Semaforo) 1,40 75,00 12.13 12.07 12.04  

UD UDINE V.le Palmanova Semaforo ZAU 2,00 77,00 12.16 12.10 12.07  

UD UDINE Via Marsala Ultimo Km. 1,00 78,00 12.18 12.12 12.09  
UD ARRIVO UDINE VIA MARSALA 1,00 79,00 12.19 12.13 12.10  

ISCRIZIONI & INFO :    Ciclo ASSI Friuli  P.le Cavedalis 12 33100 UDINE  UD 
tel.0432 520623 - 335 7760496  e-mail aldoseg@tin.it 
**************************************************************** 

Classica Gara CICLISTICA internazionale riservata alla categoria ALLIEVI U17 
 

Con la collaborazione:   Com.Prov. FCI Trieste 

 G.S. Ciclismo Buttrio 

 


